2023 年 9 月吉日

第２２回 東村山・柏崎刈羽交流ゴルフ大会のご案内

東村山市ゴルフ連盟

       会 長 榎本 重雄

       理事長 田中 重義

謹啓、爽秋の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記大会を下記の「実施要項」にて開催致します。

各町多数のご参加お待ち致しております。

謹白

<< 実施要項 >>

開 催 日 ２０２３年１０月２６日（木）

出 発  梅岩寺 ５：３０

コ ー ス 赤城ゴルフ俱楽部

  〒379-1113 群馬県渋川市赤城町南赤城山４００ TEL：０２７９（５６）８８１１

スター ト アウト・イン ８：５４～

参加人数 東村山市 ３０名 ・ 柏崎刈羽 ３０名

プレー代 １０，８００円 (セルフプレー代、昼食、パーティー代込み)  70 歳以上免税

        キャディ付きプレーを希望される組は、４，０００円／人追加となります

参 加 費 ３，０００円
競技方法 （１）18 ホールストロークプレー 新ペリア方式

  （２）使用ティー 男子：白 (75 歳以上はシルバーティ使用可 )  女子：赤

  （３）スルーザグリーン６インチ・グリーン上ワングリップ OK

  （４）日本ゴルフ協会のゴルフ規則、並びローカルルール適用

        （５）プレー終了後スコアカードをアテストして提出

表 彰 式 プレー終了後クラブハウスに於いて、表彰式及びパーティーを行います。

  表彰式開催予定は１５：００を予定しております。

表彰内容 「団体の部」 優勝、準優勝

  「個人の部」 優勝から１０位、飛賞、BB 賞、BM 賞

女子：優勝、準優勝、３位

ニアピン賞（全ショートホール）・ベスグロ賞 ( 男子、女子 )

申し込み [ 各町支部 ] まとめて申込書をメールにて事務局へ送信 ＊生年月日必須

締 切 １０月２日(月) 必着
担 当  斉藤凱利 ０９０－８７４６－７６４０ ／ 曽我浩司 ０８０－３３９４－２１２１

協 賛 ロンドゴルフプラザ フォレスト ／ (有)大國倉庫 ／ そば切り のなか

田中建具(株) ／ ㈻野澤学園 ／ (有)清水自動車 ／ 東京交通グループ

(株)M-LABORATORY ／  (株) マルト商事 ／ (株)武蔵高圧技研

(有) グローバルライン・コサク ／ アイウォッシュパーク 東村山店

(株)ドリームクリエーター ／ (株)M-ＳＥＲＶＩＣＥ

                     お問い合わせ先

東村山市ゴルフ連盟 事務局

Mail : office@higashimurayama-golf.tokyo

     HP ：http://higashimurayama-golf.tokyo

mailto:office@higashimurayama-golf.tokyo
http://higashimurayama-golf.tokyo/